
О внесении изменения в решение городского маслихата от 21 декабря 2007 года 
N 26/5 "О Правилах застройки территории города и населенных пунктов 
административного подчинения города Аксу"

Утративший силу
Решение маслихата города Аксу Павлодарской области от 29 октября 2010 года 
N 249/29. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 03 
декабря 2010 года N 12-2-156. Утратило силу решением маслихата города Аксу 
Павлодарской области от 20 февраля 2014 года N 199/28
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Аксу Павлодарской 
области от 20.02.2014 N 199/28.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан",  Земельного Кодекса  Республики Казахстан от 20 июня статьей 48
2003  года  городской  маслихат  РЕШИЛ:
      1. Внести в  городского маслихата от 21 декабря 2007 года N 26/5 "О решение
Правилах застройки территории города и населенных пунктов 
административного подчинения города Аксу" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 12-2-79, 
опубликованное в газете "Акжол"-"Новый путь" 21 февраля 2008 года) 
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  Правил абзац второй исключить.пункте 9
      2. Отменить решение Аксуского городского маслихата от 6 сентября 2010 
года N 235/27 "О внесении изменения в решение городского маслихата от 21 
декабря 2007 года N 26/5 "О Правилах застройки территории города и 
населенных пунктов административного подчинения города Аксу".
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка 
городского маслихата.
      Председатель сессии                        Г. Валеулина
      Секретарь городского маслихата             М. Омаргалиев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


